The head of St Hugh is stolen. They also stole the head of St Hugh of
Lincoln, and having taken the silver and gold and precious stones

? Elizabeth, daughter of William de Burgh, earl of Ulster, married Lionel in Aug.—Sept.
1342, and died at Dublin in 1363: CP xii (1). 180.

3 John Buckingham was elected bishop of Lincoln 20 Oct. 1362, in succession to John
Gynwell (d. 5 Aug. 1362), but was not consecrated until 25 June 1363: HBC 255-6.

* For the cold weather, see Britton, Met. Chron., p. 145. Balliol died at Doncaster, Jan.
1364: Nicholson, Scotland, pp. 161 and n. 221.

5 Packe, Edward III, p. 257; Delachenal, Charles V', i1. 361—2; iii. 17-23.
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preciosis, capud proiecerunt in quodam campo. Et quod mirum est
dictu, quidam coruus prout fama laborauit, custodiuit illud donec
cognitum esset per eosdem latrones, et Lincolniam deportatum.
Latrones predicti abierunt Londoniis ad uendendum sua predicta
latrocinia, et uendiderunt ut dicebatur pro .xx. marcis. Et redeuntes
in patriam suam, spoliati sunt de dicta pecunia. Postea de dicto scelere
prodientes se ipsos, capti sunt, et apud Lincolniam suspensi.’
Ecclesiam quoque abbathie nostre Leycestrensis per quandam fenest-
ram super altare Sancti Iohannis Ewangeliste intrauerunt fures, set
cito post per sacristam percepti sunt, et absque dampno illato
fugerunt.

Eodem anno dum dux Britannie uacaret obsidioni de Orroy
in Britannia, prope Vanes, superuenit Carolus / de Bloys qui
uendicauit ducatum Britannie cum .xx. millia uirorum armatorum et
pugnauit cum eo. Et occisi sunt ex parte eius .ix.c. persone. Et ipse
Carolus ibidem occubuit. Et ceciderunt de parte nostra miles unus,
armigeri v. In crastino castellani reddiderunt castellum duci
Britannie. Dominus Bertrannus de Cleykyn, famosissimus guerrator
Francus, captus est ibidem per dominum Iohannem Chandos, qui
habebat primam aciem in dicto bello.?

Anno gracie millesimo .ccc.lxv. Isabella filia regis desponsata est
domino de Counsy de Francia apud Wyndosoram. Et rex fecit eum
comitem de Aumarle, si forte genuissent filium masculum, sibi et
heredibus suis in perpetuum habere dictum comitatum.’

Eodem anno fecit rex arrestare iusticiarios, scilicet dominum
Henricum de Grene, et dominum Willelmum Schypwyth et plures
alios, propter eorum enormes infidelitates etcetera. Nota tu. Et se
redimentes, fecerunt finem regi.*

Mille .ccc.lxvj. Nicholaus Dagworthe cepit et occidit Francos. Anno
gracie millesimo .cce.lxvj. Nicholaus Dagworthe cum sua societate
pugnauit cum Francis in ducatu Andegauie et deuicit eos, erant enim
Franci .xv. millia uicti et occisi. Et capti sunt de Francis ibidem .v.c.
Capitanii Francorum fuerunt dux de Orlions, et dux de Aungeres, et
plures magnates.’